
Mosha

Si i ndihmoni fëmijët tuaj t’i mbajnë mend ato që 

dëgjuam në konferencën e përgjithshme muajin e 

shkuar? Çfarë historish mbajnë mend ata? Te cilat 

biseda dëshironi të përqendroheni si familje? Lexo-

jeni së bashku atë që tha profeti ynë në faqen 2. Ose 

lexoni historitë nga konferenca në faqen 5. Mund të 

shihni edhe në faqen 4 për tempujt e sapolajmëruar 

dhe t’i gjeni ata në hartë me fëmijët tuaj. 

Është bekim të dëgjojmë nga profetët e 

gjallë!

Me dashuri,

Miku

TË DASHUR PRINDËR,

KËSHILLË PËR LEXIMIN
Bëjeni leximin një pjesë të jetës së për-

ditshme të fëmijës suaj. Për shembull, 

mund të lexoni me ta pas shkolle ose 

përpara se të shkojnë në shtrat.
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Ose me postë elektronike në:  

friend@ChurchofJesusChrist.org

JU LUTEMI, DËRGO-

JENI MATERIALIN 

TUAJ NË ADRESËN:

 Duhet të përfshihen informacioni dhe leja si vijon: 

Unë i jap lejen time Kishës së Jezu Krishtit të Shenjtorëve të Ditëve të Mëvonshme që ta përdorë materia-
lin dhe fotografinë e dorëzuar të fëmijës tim, në faqet e internetit dhe platformat e mediave shoqërore të 
Kishës, si dhe te raportet, materialet për shtypje, materialet filmike, botimet dhe materialet për trajnim të 
Kishës. 

Emri dhe mbiemri

Nënshkrimi i prindit ose i kujdestarit ligjor

Adresa e postës elektronike të prindit ose kujdestarit ligjor

Data

Djalë / Vajzë Shteti / Rrethi / Rajoni, Vendi

A mund të vihet në kontakt me ju revista 
Miku për një pyetësor? PO JO




